
 

Stránka 1 z 8 
 

Příloha č. 1 
 

Smlouva o odborných činnostech při zajišťování bezpečnosti, 
ochrany zdraví při práci a požární ochrany 

 
Smluvní strany: 
 
Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 
se sídlem U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1233 
zastoupená Ing. Petrem Baťkou – ředitelem nemocnice 
IČO:   
DIČ:   
Bankovní spojení    Komerční banka, a.s. pobočka Břeclav 
   číslo účtu         
   
jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
 

a 
 
SAFEA IVS s.r.o.  
se sídlem Sukova 4914,602 00 Brno, Česká republika  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23027 
zastoupena Ing. Eliškou Čiháčkovou – jednatelkou 
IČO:   64511260 
DIČ:                             CZ64511260  
Bankovní spojení:   

 
jako poskytovatel na straně druhé (dále jen „poskytovatel“) 

 
spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku 

uzavřely podle § 2430–2444 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
v platném znění, smlouvu tohoto znění:  

 
 

Preambule 

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
s názvem „Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a Požární ochrana (BOZP a PO)“ (dále jen 
„veřejná zakázka“), zadávané nikoli podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále též jen „Zákon“), za dodržení zásad stanovených § 6 Zákona mezi 
objednatelem jako zadavatelem této veřejné zakázky a poskytovatelem jakožto dodavatelem. 

 

I.  
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele vykonávat pro objednatele níže 
specifikované činnosti, jak jsou blíže popsány v této smlouvě. Za tuto činnost se objednatel 
zavazuje zaplatit poskytovateli odměnu v dohodnuté výši. 

2. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek, za kterých bude poskytovatel v souladu 



Stránka 2 z 8 
 

s výsledkem veřejné zakázky poskytovat služby dle svého předmětu činnosti v souladu 
s platnými předpisy za účelem vypracování dokumentace, provádění školení a kontroly 
činnosti Objednatele a jeho zaměstnanců z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
hygieny práce a požární ochrany a za účelem odborné pomoci při vyřizování agendy 
pracovních úrazů, kategorizace prací, nemocí z povolání a požárů (dále jen odborná pomoc) 
pro objednatele. 

3. Poskytovatel provádí činnosti na základě živnostenského listu, osvědčení o BOZP a odborné 
způsobilosti PO (listiny lze stáhnout zde: 

 
II. 

Doba plnění 
 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 
 

III.  
Místo plnění 

Místem plnění veřejné zakázky jsou budovy nacházející se na adrese sídla zadavatele, tj. U 
Nemocnice 3066/1, Břeclav, PSČ 690 02 (areál nemocnice) a U Nemocnice 3054, PSČ 690 02 
(ubytovna). 

 
IV.  

Odměna a platební podmínky 
1. Odměna poskytovatele za kompletní poskytování služeb za měsíc činí:  

 
Odměna bez DPH                           9 790,--  Kč  
DPH se sazbou 21 %                      2 055,90 Kč  
Odměna včetně DPH                    11 845,90 Kč  
(slovy: jedenáct tisíc osm set čtyřicet pět korun českých devadesát haléřů). 
 
Takto sjednaná cena zahrnuje i veškeré náklady vynaložené dodavatelem na řádné provádění 
činností dle této smlouvy. 
 

2. Účetní doklad – faktura – musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklad nebude mít 
odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.  

 
3. Lhůta splatnosti faktur se sjednává na 30 dnů ode dne doručení každé z faktur na adresu 

objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
 
4. DPH bude účtována ve výši stanovené zákonným předpisem ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění. 
 

5. Sjednaná odměna za poskytování služeb poskytovatelem za měsíc dle této smlouvy je stanovena 
jako odměna nejvýše přípustná, která obsahuje veškeré náklady na výkony poskytovatele, včetně 
například nákladů na poštovné a cestovného. V odměně určené podle tohoto ustanovení jsou 
zahrnuty veškeré výdaje poskytovatele vynaložené při plnění podle této smlouvy a poskytovatel 
nemá nárok na jejich náhradu, s výjimkou případných správních poplatků, které nejsou zahrnuty v 



Stránka 3 z 8 
 

odměně poskytovatele a poskytovatel je bude objednateli účtovat samostatně. 
 

 
V. 

Kontrolní činnost 
 

1. Poskytovatel kontroly je povinen provádět kontrolu nestranným způsobem a zjištěný stav 
popsat v kontrolním osvědčení. 
 

2. Poskytovatel kontroly je povinen provádět kontrolu řádně a s vynaložením odborné péče. 
 

3. Poskytovatel kontroly je povinen provést kontrolu bez zbytečného odkladu po obdržení žádosti 
Objednatele o její provedení nebo v termínech stanovených plánem kontrol dle platných 
předpisů. 
 

4. Poskytovatel kontroly je oprávněn nahlížet do všech dokladů, které jsou k provedení kontroly 
nezbytné a Objednatel je povinen mu toto umožnit. V opačném případě Poskytovatel nenese 
odpovědnost za neúplnost nebo jiné nedostatky své kontrolní činnosti. 

 
VI.  

Práva a povinnosti smluvních stran při výkonu kontroly 
 

1. Termíny kontrol budou vždy předem dohodnuty. Objednatel je povinen Poskytovateli včas 
oznámit kdy, kde a jaká kontrola má být vykonána, nejpozději však 48 hod. před jejím 
provedením. 
 

2. Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli kontroly součinnost nutnou k provedení 
kontroly, zejména mu umožnit přístup k předmětu kontroly. 
 

3. Pokud si provedení kontroly vyžaduje zvláštní náklady, které musí Poskytovatel vynaložit, má 
právo na náhradu takto účelně vynaložených nákladů, a to po odsouhlasení Objednatelem. 
 

4. Na určité kontroly, zejména pravidelně se opakující kontroly, může být sestaven plán kontrolní 
činnosti, kde bude stanoveno kdy, kde a jaké kontroly budou více či méně pravidelně 
vykonávány. 
 

5. Na výkon jednotlivých kontrol se smlouva uzavírá ústně. Pokud však o to jedna ze smluvních 
stran požádá, je druhá smluvní strana povinna přistoupit na písemnou formu smlouvy. V 
opačném případě taková smlouva platně nevznikne. 
 

6. Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
pokynů daných mu Objednatelem. 
 

7. Zjistí-li Poskytovatel skutečnosti, které vyžadují zákrok Objednatel ještě před dokončením 
kontrolní činnosti, je povinen o těchto skutečnostech bez zbytečného odkladu informovat 
Objednatele a jestliže hrozí bezprostřední vznik škody, je povinen pokusit se podle svých 
schopností a znalostí této škodě sám zabránit. 
 

8. Zjistí-li Objednatel, že Poskytovatel provádí kontrolu v rozporu se svými povinnostmi, je 
oprávněn požadovat, aby Poskytovatel odstranil vady takto vzniklé a kontrolu nadále prováděl 
v souladu se svými povinnostmi. Jestliže Poskytovatel tak neučiní bez zbytečného odkladu od 
obdržení takové žádosti a jeho postup přitom vede k podstatnému porušení smlouvy, je 
Objednatel oprávněn okamžitě od smlouvy odstoupit. Právo Poskytovatele na zaplacení řádně 



Stránka 4 z 8 
 

provedené části kontroly tím není dotčeno, stejně jako případné právo Objednatele na 
náhradu škody porušením smlouvy způsobené. 
 

9. Poskytovatel splní svou povinnost provést kontrolu jejím řádným ukončením a předáním 
písemného protokolu o výsledku kontroly Objednateli v dohodnutém místě a čase. 
 

10. V případě důležité nebo zvláště náročné kontroly se sepíše zápis, který podepíší obě strany. 
Zde se uvedou i dosud neodstraněné vady a nedostatky, jakož i navrhované způsoby jejich 
odstranění. 

 
VII.  

Odborná pomoc při vyřizování agendy pracovních úrazů a nemocí z povolání 
 

1. Poskytovatel bude v případě potřeby poskytovat odbornou pomoc při vyřizování agendy 
pracovních úrazů. 

 
2. Podle četnosti výskytu pracovních úrazů a jejich závažnosti bude navštěvovat Objednatele, 

aby zde vedl jednání o případech vzniku, zdrojů a příčin pracovních úrazů, jakož i jejich 
odškodnění. 

 
VIII.  

Odborná pomoc v oblasti bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci 
 

1. Poskytovatel provede počáteční audit (komplexní prověrku) stávající dokumentace BOZP, ve 
spolupráci s Objednatelem zajistí do 29.2.2024 zpracování seznamu chybějící dokumentace a 
doporučení. 
 

2. Poskytovatel pro Objednatele provádí nepřetržité telefonické pracovně právní poradenství, v 
pracovním týdnu dále e-mailem. 
 

3. Poskytovatel vypracovává v rozsahu své činnosti potřebné projekty, předpisy a dokumentaci 
podle platných předpisů a konkrétních podmínek a požadavků Objednatele. 
 

4. Poskytovatel jedná za Objednatele s Oblastním inspektorátem práce a Policií ČR ve věci 
řešení pracovních úrazů, dále s hygienou při řešení problematik spojených se zařazením do 
kategorie prací. Poskytovatel se dále účastní kontrol státního odborného dozoru (SOD) 
prováděnou Inspektoráty bezpečnosti práce (IBP). Kontrol dle zákona č. 250/2021 Sb., 
v platném znění. 

 
5. Poskytovatel sleduje technické a právní normy v oblasti BOZP a spolupracuje při jejich 

aplikaci na podmínky Objednatele. Organizuje a kontroluje plnění povinností vyplývajících z 
předpisů o BOZP, provádí a řídí prevenci bezpečnosti práce na pracovištích. Po odborné 
stránce metodicky řídí činnost zaměstnanců pověřených plněním úkolů na úseku bezpečnosti 
práce. 
 

6. Poskytovatel v souladu s čl. V. a VI. provádí 1x za 6 měsíců kontroly na pracovištích, 1x ročně 
provede komplexní prověrku (audit) a podílí se odbornými radami na odstraňování zjištěných 
závad. O výsledku kontrol, či komplexní prověrky bude pořízen Poskytovatelem písemný 
zápis, ve kterém bude stanoven termín k odstranění zjištěných závad a nedostatků. 
 

7. Poskytovatel zabezpečuje v rozsahu předepsaných osnov dokumentaci školení zaměstnanců 
Objednatele v oblasti BOZP nebo opakovaná školení a školení vedoucích zaměstnanců přímo 
sám provádí. Objednatel je povinen poskytnout mu při této činnosti bezplatně přiměřené 



Stránka 5 z 8 
 

prostory k provedení školení a zajistit účast pracovníků na takovém školení. Termíny školení 
jsou stanoveny Objednatelem a Poskytovatelem odsouhlaseny. Objednatel se s 
poskytovatelem musí na termínu školení dohodnout minimálně 14 dní předem, pokud není 
stanoven vzájemně schválený harmonogram školení. 
 

8. Poskytovatel aktualizuje osnovy školení zaměstnanců o BOZP pro jednotlivé úseky a 
pracoviště, která budou provádět vedoucí pracovníci jednotlivých úseků Objednatele, v 
návaznosti na změny právních předpisů. 
 

9. Poskytovatel sleduje a kontroluje dodržování harmonogramu revizí vyhrazených technických 
zařízení, tj. elektrických, plynových, zdvihacích a tlakových nádob stabilních. Ve spolupráci s 
Objednatelem zpracují příslušní revizní technici harmonogram revizí vyhrazených technických 
zařízení. Sledování a kontrolu dodržování harmonogramu revizí bude zajišťovat společně, 
Objednatel a Poskytovatel.  
 

10. Poskytovatel spolupracuje s Objednatelem při aktualizaci zpracování seznamu osobních 
ochranných prostředků (OOP) dle Nařízení vlády č. 390/2021 Sb. 

 
IX.  

Odborná pomoc v oblasti požární ochrany 
 

1. Poskytovatel provede počáteční audit (komplexní prověrku) stávající dokumentace PO, ve 
spolupráci s Objednatelem zajistí do 29.2.2024 zpracování seznamu chybějící dokumentace a 
doporučení. 
 

2. Poskytovatel pro Objednatele provádí nepřetržité telefonické poradenství v oblasti požární 
ochrany, v pracovním týdnu dále e-mailem. 
 

3. Poskytovatel vypracovává potřebné projekty v rozsahu svých činností, předpisy a 
dokumentaci podle platných předpisů a konkrétních podmínek a požadavků Objednatele. 
 

4. Poskytovatel se podílí na šetření požárů Objednatele, připravuje potřebné podklady, opatření 
a jedná za Objednatele s Hasičským záchranným sborem a Policií ČR. 
 

5. Poskytovatel sleduje technické a právní normy v oblasti PO a spolupracuje při jejich aplikaci 
na podmínky Objednatele. 
 

6. Poskytovatel v souladu s čl. V. a VI. provádí 1x za 6 měsíců fyzické kontroly na pracovištích a 
1x za rok audit (komplexní prověrku) předepsané dokumentace Objednatele a podílí se 
odbornými radami na odstraňování zjištěných závad. O výsledku kontrol, či komplexní 
prověrky bude pořízen Poskytovatelem písemný zápis, ve kterém bude stanoven termín k 
odstranění zjištěných závad a nedostatků. 
 

7. Poskytovatel provede kontrolu stávající osnovu školení o PO pro zaměstnance, popř. zpracuje 
osnovu školení pro jednotlivé úseky a pracoviště Objednatele. v případě změny právních 
předpisů, navrhne Poskytovatel Objednateli příslušné změny vnitřních předpisů a rovněž 
patřičně upraví osnovu a obsah školení. Osnovy školení budou uloženy v systému EISODX 
Objednatele. 
 

8. Poskytovatel zabezpečuje v rozsahu předepsaných osnov podklady pro školení a odbornou 
přípravu preventivních požárních hlídek zaměstnanců Objednatele v oblasti PO nebo 
opakovaná školení, školení vedoucích zaměstnanců a odbornou přípravu preventivních 
požárních hlídek přímo sám provádí. Objednatel je povinen poskytnout mu při této činnosti 



Stránka 6 z 8 
 

bezplatně přiměřené prostory k provedení školení a zajistit účast pracovníků na takovém 
školení. Termíny školení jsou stanoveny Objednatelem a Poskytovatelem odsouhlaseny. 
Objednatel Poskytovateli musí termín školení oznámit minimálně 14 dní předem, pokud není 
stanoven vzájemně schválený harmonogram školení. 
 

9. Poskytovatel vypracuje osnovy školení členů požárních hlídek a 1x ročně tuto odbornou 
přípravu provede. Odborná příprava bude prováděna v dohodnutých termínech a v rozsahu 
stanoveném ve vnitřních předpisech. Přezkoušení bude provedeno formou ústního pohovoru 
nebo písemného testu. Doklady o provedení školení požárních hlídek budou uloženy v 
kanceláři personálního oddělení. 
 

10. Poskytovatel kontroluje provádění revizí přenosných hasicích přístrojů, nástěnných a 
podzemních hydrantů a ostatních prostředků PO ve stanovených termínech. Ve spolupráci s 
Objednatelem zpracuje Poskytovatel harmonogram revizí mimo vyhrazených technických 
zařízení (ty zpracovávají revizní technici). Harmonogram bude oboustranně odsouhlasen. 
Sledování a kontrola dodržování harmonogramu revizí bude zajišťována ve spolupráci s 
Objednatelem. 
 

11. Poskytovatel spolupracuje při provádění cvičného požárního poplachu. 
 

12. Poskytovatel se účastní kontrol státního požárního dozoru, šetření, projednávání a 
vyhodnocování vzniklých požárů. 

 
X.  

Odpovědnost za škodu 
 

1. Poskytovatel odpovídá za vady, jež způsobil při své činnosti pro Objednatele v případech, kdy 
věděl nebo vědět měl, že Objednatel poskytuje nesprávné informace nebo pokud učiní takové 
úkony, které v důsledku jeho úmyslného nebo vědomě nedbalostního jednání vedou ke vzniku 
škody. 
 

2. Pokud Poskytovatel v rámci své činnosti poskytne za úplatu jakékoli věci, řídí se odpovědnost 
za tyto vady příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 

3. Pokud v důsledku podstatného porušení povinností Poskytovatele vznikne Objednateli škoda, 
je Poskytovatel povinen tuto škodu uhradit a pokud škodu způsobí úmyslně, je povinen uhradit 
i ušlý zisk. 
 

4. Požádá-li kterákoli třetí strana Objednatele o zaplacení jakékoli náhrady, pokuty, či majetkové 
sankce z důvodu vadně provedené služby Poskytovatelem, zavazuje se Poskytovatel, že 
poskytne Objednateli přiměřenou součinnost v této věci. Pokud by taková škoda byla 
způsobena porušením této smlouvy, je Poskytovatel povinen případnou pokutu uhradit a 
odstranit vadnost svého plnění bezplatně. 
 

5. V případě, že Poskytovatel nedodrží dohodnuté termíny školení nebo nedodrží jiné termíny 
plnění svých povinností, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-- Kč za 
každé jednotlivé porušení svých povinností, a to i opakovaně, přičemž Poskytovatel s tímto 
ujednáním výslovně souhlasí a prohlašuje, že smluvní pokutu považuje za přiměřenou.  

 
XI.  

Zvláštní povinnosti poskytovatele 
1. Poskytovatel zaručuje, že k poskytování služeb Objednateli budou využíváni nejlepší 

odborníci Poskytovatele. 



Stránka 7 z 8 
 

 
2. Pro svoje služby je Poskytovatel povinen používat jen materiály a prostředky, které jsou v 

souladu s příslušnými předpisy. 
 

3. Poskytovatel je povinen provádět služby pro Objednatele se zřetelem k tomu, že pracoviště 
Objednatele se nachází v objektu zvláštního významu, při kterém jakékoli zanedbání může 
Objednateli způsobit závažné škody. 
 

4. Poskytovatel je povinen při své činnosti přihlížet k tomu, že úroveň pracovníků Objednatel i 
jejich technické schopnosti nejsou stejné, a proto je Poskytovatel povinen tyto pracovníky 
pravdivě informovat o jejich nesprávném postupu při dodržování BOZP a PO na pracovišti. 
 

5. Pokud Poskytovatel zjistí, že ani opakované pokyny a rady určitému pracovníkovi nevedou ke 
zlepšení jeho práce v provozovně z hlediska dodržování BOZP a PO, je povinen o tom 
informovat pověřeného pracovníka Objednatele nebo přímo ředitele. 
 

6. Při provádění služeb pro Objednatele je Poskytovatel povinen provést vše, co je potřebné k 
tomu, aby pracoviště prohlídkou orgány Státního odborného dozoru řádně prošly. 
 

7. Poskytovatel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v 
tajnosti, nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám s tím, že bude usilovat o dobré 
obchodní jméno Objednatele. 
 

8. Poskytovatel bude dostupný v pracovní dny mezi 8.00 – 16.00 na tel. 605 557 547, v nutném 
případě se jeho zástupce dostaví do 3 hodin od tel. výzvy Objednatele a dle potřeb a domluvy 
Objednatele poskytne konzultační hodiny na pracovišti Objednatele (cca 1x týdně po 
předchozí domluvě). 

 
XII.  

Zvláštní povinnosti objednatele 
 

1. Objednatel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti, 
nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám s tím, že bude usilovat o dobré obchodní jméno 
Poskytovatele. 
 

2. Objednatel se zavazuje neposkytovat dokumentaci zpracovanou Poskytovatelem třetím 
osobám s tím, že se jedná o duševní vlastnictví Poskytovatele. 
 

3. Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli potřebnou součinnost, je povinen umožnit 
mu bezpečný přístup na všechna pracoviště objektů a podle okolností mu zajistit i vhodný 
doprovod z řad svých pracovníků. 
 

4. Objednatel se zavazuje neprodleně poskytovat Poskytovateli veškeré informace spojené s 
řádným plněním této smlouvy s ohledem na dodržování termínů v souladu s platnou 
legislativou. 

 
XIII.  

Ostatní ujednání 
1. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhým 

smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu svého smluvního 
partnera, ani tyto informace nepoužijí pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy.  
 

2. Objednatel je jakožto příspěvková organizace Jihomoravského kraje povinen tuto smlouvu 
zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového 
vztahu založeného mezi smluvními stranami touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této 



Stránka 8 z 8 
 

smlouvy, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru 
smluv nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést objednatel bez zbytečného odkladu po 
uzavření této smlouvy. 

 
XIV.  

Výpověď smlouvy 
1. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět písemnou formou bez udání důvodu s výpovědní 

dobou 3 měsíce. Výpovědní doba začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 
2. V případě vypovězení smlouvy si smluvní strany vrátí bez zbytečného odkladu vše, co 

v souvislosti s plněním smlouvy od druhé strany přijaly, nejpozději však do 5 pracovních dnů od 
skončení smlouvy. 

 
3. Ustanovení předchozího odstavce se užije obdobně také v jiných případech zániku závazku.  
 
4. O povinnostech objednatele a poskytovatele v případě výpovědi smlouvy platí ustanovení  

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 
 

XV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Poskytovatel bere na vědomí, že jako vybraný dodavatel je dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  
 

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými dodatky ke smlouvě po dohodě smluvních stran, 
k dodatkům učiněným v jiné formě se nepřihlíží. 

 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 

poskytovatel. Každý stejnopis této smlouvy má platnost originálu.  
 
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran, v případě povinnosti objednatel zveřejnit tuto smlouvu dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá tato smlouva účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 
V Břeclavi, dne ………………………..                            V Brně, dne .............................. 

...........................................              .... ...................................... 
                     objednatel                      poskytovatel 
       Nemocnice Břeclav, p.o.                     SAFE lVS, s.r.o.  
        Ing. Petr Baťka, ředitel                                                 Ing. Eliška Čiháčková, jednatelka 
  

 

  

Datum: 2024.01.02 16:03:01 
+01'00'

Datum: 2024.01.04 
09:39:37 +01'00'


